TUIAH ®UHAHCOBO-XO3SIMCTBEHHOMN JESTEJIBHOCTH

Ha 2022 rox u ruianossiii nepuoa 2023 u 2024 roxos
30 mions 2022 r.

HaumenoBanue oprata, OCyLeCTBIAIOWICIO q)yHKl.llﬂ‘l H NONHOMOYHA YYPCAHTECAL

KOMHMTET 110 00pa3oBaHHIO ropoja bapuayna

Yupexnenue:

MyHuusnansHoe OI0KETHOE JOKONBHOE
obpazoBaTenbHoe yupexkacuue "[lerckuii cag No219"

001Iepa3BUBAIOLIETO BH/1a

Enunuua wsmepenus: pyo.

KOJibI
Jara| 30.06.2022
no CeoaHoMy

peecTpy LJ_“LSQ,;__Q
rnasa no BK 974
HHH| 2222028120
KITIT| 222201001
no OKEH 383

Pasnen 1. IMocrynjieHns # BuIIIATHI

Kon no Cymma
OOKETH Ha 2022 . Ha 2023 r. Ha 2024 r.
oit
Koa | knaccud | AHanuT
HaumeHosauue 3a npenenamMH
CTPOK | MKALMK | UYECKH nepsbiit ron BTOpPOIt roa
nokasarens TEeKYLUHA MIAHOBOTO
n  |Poccwiick| # xon MTAHOBOIO TJIAHOBOTO
¢hunancoBsii roa nepvona
oH nepuoaa nepuoaa
denepan
i :
| 2 3 4 5 6 7 8
OCTaTOK CPEACTB HA
HAYAN0 TEKYLIEro 0001 X X 2 247 295,65
(UHAHCOBOTO ToJa <5
OcTaToK CPeaCTs HA
KOHEl TeKyUero 0002 X X
(duHaHcoBoro roja <5=




Jloxoaml, Beero:

1000

100

43 925 492,74

41312 872,74

41312 872,74

B TOM YHCJIE!

OOXOIbl OT
colCTBEHHOCTH, BCErO

1100

120

B TOM YHCJIE.

apeH/IHas miaTa

1110

120

A0X0IbI OT OKA3aHHA

yeuryr, pabor,

KOMIICHCALHH 3aTpaT
y4pexaeHuii, Bcero

1200

42 225 025,56

40 674 825,56

40 674 825,56

B TOM YHCIIE:

cybcuauu Ha
unancosoe
obecnevenne
BbIMOJIHEHHA
MYHHIHOANBHOIO
JAJAHHAY 38 CYET
cpencts Gromxera
MyG/IHYHO-TIPABOBOTO
06pa3oBaHmA,COTABILET
10 VUDCKICHHE

1210

130

131

36 651 892,00

35101 692,00

35101 692,00

A0XO0ABI OT OKa3aHHA
IUIaTHBIX yenyr (pabor),
KOMIICHCAIIHH 3aTpaT

1220

130

131,
134

5573 133,56

5573 133,56

5573 133,56

noxonsl oT Wrpados,
neHei, HHBIX CYMM
MPHHYIHTENEHOTO

H3IBATHA, BCETO

1300

140

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCIIE:

1310

140

6e3poaMesnHbIe

BCETD

JCHEAHBIE MMOCTYIUICHHA,

1400

150

1700 467,18

638 047,18

638 047,18

B TOM YHCIE:

nenesbie cyGenann

1410

150

152

1 062 420,00

cybcuauu Ha
OCYIIECTRIEHHE
KalHTalbHLIX BIOKEHHH

1420

150

TPaHTh, TIOKEPTBOBAHHA

1430

150

155

638 047,18

638 047,18

638 047,18

NPOYHE JOXOMbI, BCETO

1500

180

B TOM YHCIE!

1520

J0XOIBI OT onepamlﬁ c

AKTHBAMH, BCErO

1900

B TOM YHCJIE!

TIPOYHE MOCTYTUIEHHS,
BCEro <6>

1980

M3 HHX!

YBEJIHYEHHE OCTATKOB
JIEHEKHBIX CPEICTB 32
CcueT BO3BpaTa
neGuTOpCKOH
38JOKEHHOCTH
MpONLTBIX JIET

1981

510




Pacxoasl, Beero

2000

46172 788,39

41 312 872,74

41 312 872,74

B TOM YHCJIE:

Ha BEITUIATEI MEPCOHATY,
BCETD

2100

34130 926,44

3124543421

3124543421

B TOM YHCJIE!

olulaTa Tpyaa

2110

111

211,
266

26 113 196,64

23 997 996,64

23 997 996,64

NPOYHE BHIILIATEI
NIEPCOHAITY, B TOM YHCIIE
KOMIIEHCALIHOHHOIO
XapakTepa

2120

112

266

95,83

0,00

0,00

HHBIE BBIILIATEL, 32
HeKmoueHneM Gona
OILIATHI TPYAA
YIpeKIEHHA, LA
BBINONHEHHSA OTIENBHBIX
MOTHOMOYHH

2130

113

B3HOCEI 110
obs3aTesiLHOMY
CONHANBLHOMY
CTPaxOBaHHIO Ha
BBIILTATEI TIO OMLIATE
Tpyaa pabOTHHKOR H
HHBIE BBITIATEI
paboTHHKaM

| yupesxieHuit, Bcero

2140

119

213

8017 633,97

7247 437,57

7247 437,57

B TOM YHCJIE!

Ha BBITUIATHI MO OIUIATE
Tpysa

2141

119

213

8017 633,97

7247 437,57

7247 437,57

Ha HHBIE BBIILIATHI
paboTHHKAM

2142

119

COLHAJIBHBIC H HHBIE
BBIIUIAThI HACEICHHIO,
BCEro

2200

300

679 602,00

B TOM YHCJIE.

COLIHAIIBHBIE BBITLTATHI
rpakKIaHaM, KpoMe
myGIHYHBIX
HOPMATHBHBIX
COLHANBHBIX BILIAT

2210

320

679 602,00

H3 HHX:

noco6HsA, KOMIEHCALIHA
M MHBIE COLMANIBHBIE
BBIILTATHI MPaXIaHAM,
Kpome myGiIHYHBIX
HOPMATHBHBIX
obazarenscTe

2211

321

262

679 602,00




BBIILIATA CTHNIEHIAMH,
OCYILECTBICHHE HHBIX
PAacxoIoB Ha
COLHANBHYIO MOAJEPKKY
ofyuarommxcs 3a cuer
CpencTB
CTHNEHIHaNbHOTO oHaa

2220

340

Ha IIPEMHPOBAHHE
usugeckux uL 38
IOCTHXKEHHS B 001ACTH
KyJIbTYpb, HCKYCCTBA,
0bpaloBaHus, HAYKH U
TEXHHKH, 8 TAKKE Ha
TNPEOCTARNEHHE
IPAHTOB C UETBIO
TNIOJIEPKH POEKTOB B
06nacTH HayKH,

| KYJIBTYDBI H HCKYCCTRA

2230

350

yImiata Hanoros, c6opos
M MHBIX TU1aTeXeH, BCero

2300

850

616 648,88

564 666,87

564 666,87

H3 HHX:

HAJOT HA MMYILECTBO
opraHuzaumit B
3eMENBHBIH Hamor

2310

851

291

613 862,01

561 880,00

561 880,00

HHBIE HAJIOTH
(BKIIOYAEMBIE B COCTAB
pacxofos) B 6rom#keTsl
GHOKETHON CHCTEMBI
Poccriickoi Denepaun,
a TaKxke
TOCYAapCTBEHHAS
NOLUIHHA

2320

852

0,00

ymnarta wrpagos (B TOM
yHCIe
ATMHHHCTPATHBHBIX ),
TieHe#, HHBIX TiaTexei

2330

853

293

2 786,87

2 786,87

2786,87

TpOYHE BhIILIATHI (KPOME
BBITUIAT Ha 3aKYTIKY
ToBapos, pabot, ycayr)

2500

HCTIOJIHEHHE CyNeOHBIX
akTos Poccuitckoi
Denepanny ¥ MHPOBBIX
COTNANIEHAH Mo
BO3MEIECHHIO Bpena,
NPHYHHEHHOTO B
pesyasTare
JIEATENBHOCTH
YUpeKICHAS

2520

831

pacxo/ibl Ha 3aKynKy
TOBapoB, paboT, ycyr,
BCErO <7>

2600

10 745 611,07

9502 771,66

9502 771,66

B TOM 4YHCIIE:

3aKYNKY Hay4HO-
HCCJIENOBATEIIBCKHX H
OMNBITHO-

KOHCTPYKTOPCKHX pabot

2610

241

3aKyTIKy TOBApOB, pabor,
YCIIYT B LENAX
KaNMHTANLHOIO PEMOHTA
MYHHIHNAIBHOIO
HMYIIECTBA

2630

243

220

0,00

TPOHYHO 3aKyNKY
TOBapoB, paboT u ycyr,
BCETO

2640

244

220,
310,
340

9361 006,32

9502 771,66

9502 771,66




3AKYTIKY TOBApOB, pabor,
YCIIYT B LIENAX CO3NAHHMS,
Da3BHTHS, IKCILTYaTALHA
H BBIBOJA M3
IKCILTYATALNH
rOCYNapUCTBEHHBIX
HHPOPMALMOHHBIX
CHCTEM

2650 246

3aKynKy JHEPreTHYeCKHX,
pecypcoe

KaluTANbHEIE BIOKEHHS
B 06BeKTHI
TOCYNI2PCTREHHOM 2700 400 X
(MYHHLIMNTATBHO#M )
cOOCTBEHHOCTH, BCETO
B TOM YHCJIE:

2660 | 247 223 1384 604,75

npuobpeTenne 00BeKTOB
HEJIBHXHMOTO
MMYIIECTRBA 2710 406
MYHHUHNATBHBIMH
YUPEAICHHAMH

CTPOHTENBCTBO
(PEKOHCTPYKIIHA)
00BEKTOB HEJBHKHUMOIO
HMYLIECTBA
MYHHIIMIIATBHBIMA
YYpEKAEHHAMH
Brnnarsi,
yMeHbImawmue aoxoa, | 3000 100 X X
BCero <8>

B TOM YHCJIE:
Hanor Ha npubsus <8> | 3010 X
Hanor Ha JAobaBneHHy0
CTOHMOCTB <8>

NPOYHE HAIOTH,
YMEHBIIANIIHE JOXO0 3030
<g>

TIpo9re BHINIATHL,
BCEro <9>

H3 HHX:

BO3BpAT B GIOIXKET
|cpencts cyGeuanu

2720 407

3020 X

4000 X X X

4010 610 X

B ciyuae yTBepiKkaeHHs PEIEHHS O DI0KeTe HA TeKYIMi (MHAHCOBKIH TO/1 M [LIAHOBBIH NICPHOLL.

2 VkajsiBaeTcA AaTa MoamMcanus [1nana, a B cyyae yTeepx#aeHus [11aHa yNoTHOMOYEHHBIM JTHIIOM YYPEHUICHHA - IATa YTBEPRICHHA [Lnaxa.
3 B rpade 3 otpaxarorca:

1o epokam 1100-1900 — KOS AHATHTHYECKOH IPYIITEI TIOBHIA AOXOMIOB GHOLKETOR KIACCH(HKALMK I0X0I0B GIO/KETOB; TI0 CTPOKAM
1980-198 | — KO/l AHATHTHYECKO#H MPYTITB BHAA HCTOYHHKOB (PMHAHCHPOBAHHS JCHLMTOB BHOXETOB KNacCHHKALIHH HCTOYHHKOB
thunancuposanua aeduiHToR G1OMKETOB; MO CTPOKAM 2000-2720 — xoabl BHIOB PacXoaoB 6i0/KeTOB KIACCHHKALIMM PACXOI0B
BromxeTor; 1o crpokam 3000-3030 — KObI AHATHTHYECKOM IPYTINEL [I0BHAA A0XO0/IOB 610, K b H0X00B DIO/IKETOB, Mo
KOTOPBIM MIaHMpyercs yiuiara sanoros, ymensmOIIMX noxon (B TOM 9MCIIE HANOT HA MPUOBUIE, HANOT HA 0DABTEHHYIO CTOHMOCTE,
eTHHBIH HATOT HA BMEHEHHEIH JOXO/I JUTH OT/IE/BHBIX BUOB AEATeMbHOCTH): 110 cTpokam 4000-4010 — xoms AHATMTHYECKOM rPYTIThl BHAA

HCTOMHHMKOB (hHHAHCHPOBAHMA A HIMTOB GHOKETOB KIACCHHKALIMM HCTOMHHKOB (PHHAHCHPOBAHMA nethHIHTOB GHOLKETOB.

4 B rpadhe 4 yka3siBaeTCcs KO/ KNACCH(PHKALMM ONEPALIA CCKTOPA FOCYAAPCTBEHHOTO YIIPABIEHH: B COOTBETCTRMM C TTopaIKOM MPHMEHEHHA
KIACCHOHKALIMM OMePaLMi CEKTOPA FOCY AAPCTBEHHOTO YIIPAB/ICHHA, YTBEPA/ICHHAIM NPHKAIOM Munncrepcrsa Gunancos Poccuiickoi
Peneparmn ot 29.11.2017 Ne209H, 1 (WTH) KOIBI MHBIX AHATHTHYECKHX nokasatenei, B cy4ae, eclH [TopaakoM KOMHTETA 10 o6pasoBaHHIO
ropoaa bapHayna MpeycMOTPEHA YKa3aHHAA JETATHIALMA.

5 o crpokam 0001 1 0002 yxa3seIBAIOTCH IUIAHMPYEMBIE CyMMBI OCTATKOB CPE/ICTB HA HAYANO M HA KOHELL TIAHHPYEMOTO rofia, eCiH
yKA3AHHBIC TIOKA3ATETH M0 PEIIeHHIO KOMMTETa 0 00pasosanuio roposia baphayia rIaHMpYIOTCA Ha Tane thopmupoBaHua npoekTa [1naxa
HHANCOBO - XO3MHCTBEHHOH ACATEMLHOCTH MYHHLMIATBHOTO YYPEKICHHA, [10/(BEIOMCTBEHHOr0 KOMHTETY 110 obpasosanmio ropoaa
Bapuayna (nanee — Inan) mu60 yxassiBaioTes (aKTHYECKHE OCTATKH CPE/ICTB IPH BHECCHHH M3MEHCHMH B YTBep#aeHHEIH [Lnan nocie
3aBepLICHHA OTYETHOTO (PHHAHCOBOrO roaa.

6 [ToKasaTe/ i MPOMX MOCTYTUICHHH BKTIOHAIOT B ¢e6d B TOM UHCJIE I0KA3ATEH YBETHYCHHA ACHCHKRIX CPeCTB 34 CUET BO3BPATa
NeBHTOPCKO# 3a10KEHHOCTH MPOMUTHIX JIOT, BKIIIOUaA BO3BPAT MPENOCTABICHHRIX 3aiMOB (MHKPO3aHMOB), & TAKOKE 3a CHeT BO3BpaTa
Ccpe/cTR, pasMelleHHbIX Ha Gankonckux nenosurax. [1pk dopmuposarud [1nana (mpoekra [Tnana) ob0cobaeHHOMY(BiM) NOIPA3IETEHHIO(IM)
MOKA3aTeNs NPO4MX NOCTYTUTEHMH BKIIOYALT NOKA3ATEND MOCTYIUICHHH B PAMKAX PacteToB MEHLy FO/OBHEIM YHPERIEHHEM H 060C00IeHHBIM
TOAPA3AEICHAEM.,

7 TMokasaTe/y BEITUIAT [0 PACXOJAM Ha 3aKyTKH TOBAPOB, paboT, yeyr, OTPAKEHHEIE B CTPOKE 2600 Pasnena | «[locTymneHus M BBITIIATED!
Inaxa, noyiexar nerammsaimu 8 Pasnene 2 «CpeieHms Mo BHIILIATAM HA 3aKyTIKy TOBAPOB, pabor, ycayr» [Tnana.

8 INokasarens OTPAKAETCH CO 3HAKOM «MHHYC?.

9 IMoka3aTeXH NPOYMX BHIIUIAT BKTIOYAIOT B 60 B TOM YHCIE NOKA3ATEIH YMEHBIIEHNA ACHCKHRIX Cpe/ICTs 3a CYeT BOIBPATA CPEACTB
cy6CHIHi, MPENOCTABNEHHBIX JI0 HAYANA TEKYINEro UHAHCOBOIO MO8, MPeAOCTABNCHHA 3aHMOB (MHKPO3aHMOB), Pa3MEIICHHA aBTOHOMHBIMH
yupex X CPECTB Ha x Tax




Paznen 2. Ceeaenus no BLINJIATAM HA 3aKYNKH TOBApoB, paort, yeayr <10>

Ne n/m

HaumeHoBaHHe mokaszaTens

Komu
CTpOK

Ton
Hagaza

Kon mo
GroIKeTHOM
KIacCH(HKA-1IHH
Poc-cuiickoi
Denepalnu
9.1

CymMma

Ha 2022 1.

Ha 2023 1.

Ha 2024 r.

(Texymmai

tunaHCOBLI o)

(nepBuIi rox
IUIaHOBOTO
nepuoja)

(BTOpOIi TOA
IJ1IaHOBOTO
nepuonaa)

3a

npeenaMu

TTRHOBOTO
nepHoa

2

4.1

5

6

7

8

Brimnats! Ha 3aKymKy

TOBApOB, paboT, yCIIyT,
Boero <11>

26000

10 745 611,07

9 502 771,66

9 502 771,66

B TOM YHCIIE!

1.1

10 KOHTPAKTaM
(moroBopam), 3aKIFOYEHHBIM
/10 HAYAIA TEKYIIEro
(unancororo roja Ges
MIPHMEHEHHA HOPM
®enepabHOTO 3aKOHA OT
05.04 2013 Ned4-@3 «O
KOHTPAKTHOH CHCTEME B
cthepe 3aKyNOK TOBApOB,
pabor, ycayr s
obecnedeHuA
rOCYJapCTBEHHBIX H
MYHHLHIATbHBIX
HYXKD (manee -
DenepanbHbii 3aKoH Ne 44-
©3) u depepaib-HOro
3akona ot 18.07. 2011
Ne223-d3 «O 3akynkax
TOBapoB, pabot, yeayr
OT/AENBHBIMH BHIAMH
FOPHIHYECKHX JTHID) (manee -
DenepaibHbIA 3aK0H Ne 223
©3) <12>

26100

10 KOHTpaKTaMm
(moroBopam), IIAHHPYEMBEIM
K 3aKJOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOIIEM
¢dunancoBoM roay Gez
NPHMEHEHHS HODM
®enepansHOro 3akona Ned4-
©®3 u GenepanbHOro 3aK0Ha
Ne223-@3 <12>

26200

10 KOHTPAKTaM
(moroBopam), 3aKIIOYCHHEIM
10 HAYAIA TEKYIIETO
(HHHAHCOBOTO rojia ¢ y4eToM
Tpebopanuii PenepanbHOTO
3akoHa Ned4-@3 u
®eneparsHOro 3aK0Ha
Ne223-@3 <12>

26300

379 588,75

B TOM 9HCIIE. B
COOTBETCTBHH C
denepaibHLIM 3aKOHOM
Ned4-@3

26310

379 588,75

w3 Hux <10.1>:

26310.1

244

186 394,35

247

193 194.40

1.32

B COOTBETCTBHH C
DenepalbHBIM 3aKOHOM
Ne223-D3

26320

0,00

w3 Hux <10.1>:

244

0.00

247




1.4

0 KOHTPAKTaM
(moroBopam), MIAHHPYEMBIM
K 3aK/TIOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOIIEM
(HHAHCOBOM rOJy C YYETOM
Tpebopanmii PeneparbHOro
3akoHa Ned4-D3 u
@eepanbHOrO 3aK0OHA
Ne223-®3 <13>

26400

10 366 022,32

9502 771,66

9502 771,66

B TOM 4HCJIIE:

14.1.

3a cuet cyGeuami,
IPEJOCTABIAEMBIX Ha
(hpuHaHCOBOE 0DECTIEUEHHE
BLITIO/THEHHA
MYHHIHNAIbHOIO 331aHHE

26410

3330 936,89

3326 012,00

3326 012,00

B TOM YHCIIC!

1.4.1.1

B COOTBETCTBHH C
DeepanbHbIM 3aKOHOM
Ned4-D3

26411

3330 936,89

3326 012,00

3326 012,00

244

2139 679,54

247

1191 257,35

14.1.2

B COOTBETCTBHH C
DenepalbHbIM 3aKOHOM
Ne223-@3 <13>

26412

142

3a cuer cyGeHaui,
NPEeI0CTABIAEMBIX B
COOTBETCTBHH ¢ ab3amem
BTOpPLIM NYHKTA 1 cTATHH
78.1 BromkeTHOrO KOIEKCA
Poccutickoit ®enepaumun

26420

382 818,00

B TOM YHCJIC!

1.42.1

B COOTBETCTBHH C
QenepalbHBIM 3aKOHOM
Ned4-@3

26421

382 818,00

w3 Ex <10.1>;

26421.1

2022

1010000000

26421.2

2022

1060000000

26421.3

2022

10M0070700

1.422

B COOTBETCTBHH C
DenepaTbHBIM 3aKOHOM
Ne223-D3 <14>

26422

143

3a cueT cyGoummi,
NpeI0CTABIAEMEIX HA
OCYILIECTBIICHHE Kallh-
TANBHBIX BIOMKEHHH <15>

26430

w3 Hux <10.1>:

1.4.4.

3a CUET CPE/ICTB
0653aTENEHOTO
METHIIHHCKOIO CTPaxXOBaHHA

26440

B TOM 4HCJIE:

1.44.1

B COOTBETCTBHH €
DeneparbHEIM 3aKOHOM
Ned4-@3

26441

1.442

B COOTBETCTBHH C
DenepalbHbIM 3aKOHOM
Ne223-®3 <14>

26442

1.4.5

33 CYET HPOYHX
HMCTOYHHKOB HHAHCOBOIO
ofecrieueHus

26450

6 652 267,43

6176 759,66

6 176 759,66

B TOM YHCJIC:

1.4.5.1

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHBIM 3aKOHOM

Ned4-@3

26451

736 491,00

w3 Hux <10.1>:




B COOTBCTCTBHH €

1.4.5.2 |DejtepanvHblM 3aKOHOM 26452 X 591577643 6 176 759,66 6 176 759,66
No223-D3

HUroro no konrpaxTam,
IIAHAPYEMBIM K
JAKMIOUCHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM

5  |(uHacosom rony B 26500 | x 445024589 | 3326012,00 | 3326012,00
COOTBETCTBUM C =
MeaepanbHbiM 3aKOHOM
Nedd-d3, no
COOTBETCTBYIOMIEMY TOIY
3aKYNIKH <16>

B TOM YHCIIE NO roay
Hauala 3aKYKH:

26510.1] 2022 4 450 245,89
26510.2] 2023 3326012,00
26510.3| 2024 3326 012,00
Hroro no aorosopam,
[LIRHUPYEMBIM K
JAKTIOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOLLEM
3. |dunancooMm roxy B 26600 % 591577643 6 176 759,66 6 176 759,66
COOTBETCTBHH C
DeaepaibHbiM 3aKOHOM
Ne223-D3, no cooTseTCT-
BYIOLIEMY T'OJ1Y 38KYHKH
B TOM YHCJIE 110 FOIY
HAYana 3aKYIKH:
26610.11 2022 5915 776,43
26610.2{ 2023 .| 6176 759,66
2661031 2024 6 176 759,66

<10> B Paztene 2 «Cae/ieHHs O BhiI/IATAM HA JAKYTIKY TOBapoe, pabor, yeayrn Ilnana aetannsnpyloTes NoKasareii BLIUIAT MO paCcXOLaM HA 3AKYNKY TOBAPOR,
palor, yeayr, orpaxensbie 8 crpoke 2600 Pasaena 1 «lToctyruienns u swnaats» Thiana.

<1{.1> B ciayuasx, €cin y4peskaeHHIo NPEACCTARASIOTCS CYOGCHINS Ha HHBIE LeTIH, cyGeuana Ha OCYUICCTBICHHE KAHTANBHBIX BAOKEHAI HIIH I'PAHT B thopme
cyBeHIHH B COOTRETCTRHN ¢ ab3alieM nepsrIM nynkra 4 ctath 78.1 BromkeTHoro kosexca Pocchiickol Denepaliny B HEARX AOCTHHEHNHA PEIYNLTATOB (JeACPATBHOO
FPOEKTA, B TOM YHCIE BXOJRIIErO B COCTAB COOTBCTCTRYIOUICrO HAUMOHANBHOTO POCKTA (IIPOrPaMMBi), OTIPEJIE/eHHOTO Vixasom [Mpesusenta Poconiickoll Genepaunn
or 07.05.2018 Ne204 «O HARMOHATLHBIX LETAX H CTPATErHueCkuX 3ajiauax passumitn Poccuiickoli Gesepaunn na nepros 10 2024 roaay, win perHoHanLHOO
npoekTa, oBecneunBaoNIero T0CTHKEH E Lie/eh, nokalatenell # pesyasTaToB helepankHoro npoexTa (nanee - perHoHANBHAIN POEKT), NOKA3ATENH CTPOK 26310,
26421, 26430 1 26451 Pasena 2 «Cpeaenns Mo BHIMIATAM HA 3aKYTIKY TOBAPOB, paboT, yCayr» ASTAIHIHPYIOTC N0 KOy LeeBol cratby (8-17 paspaast kopa
KAACCHPHKALAHN PAcX0/10B BI0DKETOB, HPH OTOM B PAMKAX PEANHIALHH PETHOHAIBLHOIO NPOCKTa B § - 10 paspsiax MOryT YKadbiBATLCA HYAH).

<11> 11 MNianoBkic nokalaTeqH BLILIAT HA 3aKyNKY TOBapoB, pabot, ycryr no crpoke 26000 Pasaena 2 «Ceesieus 10 BHIMNATAM Ha 3aKyTKY TOBApos, pabor, yeayr»
[11aHa pacnpeie/SI0TCA Ha BRIMIATH 110 KOHTPAKTAM (OTOBOPAM), 3AKIOYEHHbIM {nnanupyeMiM K 3aKII0UEHHIO) B COOTBETCTBHH ¢ IPAKIAHCKAM
JAKOHOAATENLCTBOM (CTPoKH 26100 1 26200}, & Tarke M0 KOHTPAKTAM (JOrOBOPAM), 32KIII04AEMBIM B COOTBETCTBHE C TpefoBanusMy 3akoHoaaTenbcTBA Poccuiickoil
deaepalsin K HHBIX HOPMATHBHBIX IPAROBHIX AKTOB O KOHTPAKTHON CHCTEME B chepe 3aKyTIOK TOBADOB, pabor, yenyr 148 ofecneqeHns rocy 1apcTBEHHEIX H
MYHHLHTAALHLIX HY® ¢ JeTanuiounel ykasanHuIX BBIILIAT N0 KOHTpaKTaMm (IOTOBOPAM), JAKAKOMEHHBIM [0 HaUANa TEKYUIETO (PHHANCOBOrO TOAA (cTpoka 26300) u
IIARHPYEMBIM K JAKIOUCHIHIO B COOTBETCTBYIOWIEM QUHAHCOBOM rofly (CTpoka 26400).

12> 12 YkaswipaeTcs cyMMa JOTOBOPOB (KOHTPRKTOB) O 3aKyNKAX TOBAPOB, paGOT, YCNYT, JAKTI0HERHBIX Ges yueta TpeGoannii DeaepanbHOro 3aK0Ha Ned4-D3 u
Meaepansoro sakona Ne223-@3, B cayvanx, HPEAYCMOTPEHHbBIX YKAIAHHBIMH (eslepanbHBIMH JaKOHAMH.

<13> YKaisipaeTcs CyMMa 3aKynoK TORapoB, paGoT, yC/IyT, OCYILECTBIAEMLIX B COOTBETCTBHH € DenepanbbIM 3aK0HOM Ned4-D3 u PeaepalibtbiM 3aKOHOM Ne223-
3.

<14> MyH#IHIATBHEM GIOLKETHBIM YUPEKICHAEM HOKAIATEND He hopMupyeTCs.

<]5> VKasuiBaeTCs CYMMa 3aKy oK TOBapos, palot, YCayr, OCYUIECTRAACMEIX B COOTBETCTRHNA C MenepannnuiM 3aKkonoM Nedd-@3.

<16> 16 [11anoBbie NOKalaTe/ iy BRINJAT HA 3AKYTIKY TOBApOB, paboT, yeayr no crpoke 26500 MyRRUMAANLHOTO BIODKETHOTO YIPEKACHHS JIOMKHb! ObiTh HE MEHEE
cymMME niokasaTeneil ctpok 26410, 26420, 26430, 26440 no cooteercTayloweli rpade, MyHILMITATLHOO ABTOHOMHOTO yHpeKIeHHS - HE MEHee TOKA3ATENS CTPOKH
26430 no coorretcTyiomeil rpade.
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